quinta-feira, 24 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

REPUBLICAÇÃO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0013/2022 na modalidade Pregão Eletrônico SRP
006/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto é o registro de
preço para a eventual contratação de empresa (s) para fornecimento de gêneros alimentícios para suprir as
necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, em favor das empresas VALE MIX
SUPERMERCADO LTDA, inscrita no CNPJ: 41.226.516/0001-36, vencedora para os Itens 01, 02, 03 e
09, MARCELO LOBO DE MACEDO inscrita no CNPJ: 03.396.745/0001-00, vencedora para os Itens 04,
10, 15, 20, 24, 28, 31, 34, 41, 42, 46, 50, 51, 55, 64, 71, 82, 85, 90, 91, 94, 97, 99, 106, 108, 112, 114, 115,
116, 118, 127, 128 e 131, C H CARDOSO VIEIRA FILHO inscrita no CNPJ: 30.060.433/0001-01,
vencedora para os Itens 07, 13, 17, 26, 29, 32, 47, 48, 59, 63, 68, 72, 78, 79, 84, 87, 89, 95, 96, 103, 105, 113
e 123, ANTÔNIO CARDOSO OLIVEIRA DE UAUÁ inscrita no CNPJ: 02.023.114/0001/82, vencedora
para os Itens 06, 16, 19, 21, 30, 37, 38, 49, 52, 53, 54, 57, 58, 65, 66, 70, 74, 75, 76, 77, 80, 81, 88, 93, 98,
100, 102, 104, 110, 119, 121, 122, 126 e 129 e MARIA LÚCIA DANTAS GUIMARÃES RIBEIRO,
inscrita no CNPJ: 32.974.311/0001-48, vencedora para o Itens 05, 08, 11, 12, 14, 18, 22, 23, 25, 27, 33, 35,
36, 39, 40, 43, 44, 45, 56, 60, 61, 62, 67, 69, 73, 83, 86, 92, 101, 107, 111, 117, 120, 124, 125 e 130, para
que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 22 de março de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa –
Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F3DC48CF5848AF9BFB262A9214FE8F9

		2022-03-24T09:29:52-0300